
Bilaga nr 1 Hyra häst 

1. I hyran så ingår hö som ridskolan köper in. Antal kg som hästen ska äta bestäms av 
vår hästansvarig och verksamhetsplanerare. Hyrestagaren är skyldig att ge hästen detta 
på bestämda tider enligt överenskommelse. Hyrestagaren är skyldig att stödfodra övriga 
hästar enligt överenskommelse. Du får ej byta hage till hästen utan den ska stå i den hage
som den blivit tilldelad av verksamhetsplanerare. Viss stalltjänst till övriga 
ridskolehästar kommer tillkomma. 

2. Hyrestagaren får inget eget skåp, alla hästars utrustning hänger i gemensamma 
sadelkammaren. Hyrestagaren förpliktigas att väl vårda hästens utrustning, t.ex. tvätta 
bett, smörja sadel, träns osv. Utrustningen som hästen har får inte ändras eller bytas ut. 
Vill man använda eget träns så ska detta vara godkänt av hästansvarig eller 
Verksamhetsplanerare innan hyresperioden startar. Du som hyrestagare ansvarar för att 
ta kontakt med hästansvarig eller verksamhetsplanerare gällande detta.

3. Som hyrestagare ansvarar du för hästens hälsa. Skulle du se att din häst inte mår bra, 
verkar ha ont eller att du känner dig osäker gällande detta så kontaktas hästansvarig. 
NRK håller hästen försäkrad hela avtalsperioden. Uppkommer skada på häst som är 
relaterad till ovarsam ridning eller liknande står hyrestagaren för veterinärkostnader 
(självrisken). Hyrestagaren ansvarar för att skydda hästen och se till att den alltid har 
rent och fräscht vatten samt en saltsten. Vattendunkar kommer att finnas tillgängliga som
alla hyrestagare får låna.

4. Endast hyrestagaren får rida hästen. Övriga familjemedlemmar, kompisar mm får inte 
rida. Skulle olycka inträffa så gäller inte försäkringen. Hyrestagaren rider efter det 
schema som hästansvarig satt. Du får tillgång till ridhus några av dagarna. Får ej 
användas bommar eller hinder om inte hästansvarig eller verksamhetsplanerare säger 
annat. 

5. Om hyrestagaren är under 15 så ska en vuxen alltid vara med, den minderåriga får inte
lämnas ensam på stallet.

6. Jag vet att om jag inte följer reglerna eller på något sätt utsätter hästen för risk att bli 
skadad så har NRK rätt att omedelbart bryta kontraktet. Ingen återbetalning sker då.

7. Detta avtal är skrivet i två exemplar varav parterna har varsitt exemplar.



Bilaga Nr 2 Skötselanvisningar

Här kommer skötselanvisningar samt ridschema som ska följas:

Hästen behöver daglig tillsyn och ska visiteras noggrant varje dag. Om du upptäcker 
skador som är av allvarligare art kontakta hästansvarig. Mindre/ytliga sår tvättas rent 
med vatten och hålls under uppsikt.

Vid ridning så anpassar du ridningen efter vädret. Använd sunt förnuft då du rider, rid 
inte i för högt tempo och anpassa tempot efter underlaget. Skritta fram och av hästarna 
ordentligt. Ta flera skrittpauser under ditt ridpass. Rid ut hästen minst en gång under 
hyresperioden. Ni får max rida 60 min/ dag. Man får inte hoppa med hästarna. Anvisat 
schema måste följas om inget annat sägs av hästansvarig.

Period: 25/12 – 28/12.

25/12 – Hästarna har vilat 3 dagar och kan vara lite pigga så du bör rida i ridhuset. Rid 
ett lugnare pass men i alla gångarter. 

26/12 – 28/12 – Hästarna får ridas i alla gångarter max 60 min. Du måste rida ut minst 
en gång. 

Vi hoppas att ni kommer att få ett härligt jullov tillsammans med våra fina hästar. Har ni 
frågor så mejla till Lova@nordmalingsrk.se


